

ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE ALCANTARILHA E PERA

EDITAL N.º 007/17

ROBERTO NUNO SANTOS CABRITA, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE ALCANTARILHA E PERA, faz público que, nos termos do nº. 1, do artº. 8º. da Lei nº. 169/99, alterada pela Lei nº. 5-A/2002, de 11 de Janeiro, conjugado com o artº. 225º, da Lei Eleitoral para as Autarquias Locais, CONVOCA todos os eleitos para a Assembleia de Freguesia de Alcantarilha e Pêra, em resultado do ato eleitoral ocorrido no passado dia 01 de Outubro, para estarem presentes, numa reunião, no próximo dia 16 de Outubro de 2017, Segunda-feira, pelas 21 horas, na Sede desta Junta de Freguesia em Alcantarilha

- INSTALAÇÃO DA ASSEMBLEIA DE FREGUESIA;
- ELEIÇÃO DOS VOGAIS DA JUNTA DE FREGUESIA;
- PREENCHIMENTO DAS VAGAS NA ASSEMBLEIA
- ELEIÇÃO DA MESA DA ASSEMBLEIA DE FREGUESIA.

E para que se não alegue desconhecimento, se pública o presente Edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos locais de estilo.

ALCANTARILHA, 10 DE OUTUBRO DE 2017

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA DE FREGUESIA

Rebordo Novo Santes Consta

ROBERTO NUNO SANTOS CABRITA